[bookmark: _GoBack]Приложения №1 к протоколу
Протокол итогов закупа лекарственных средств способом запроса ценовых предложений

	№ лота
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	ТОО «Inkar» 16.28 05.07.2018
	ТОО «Арша» 09.03 09.07.2018
	ТОО «Kelun - Kazpharm» 10.33 05.07.2018
	ТОО «КФК Медсервис Плюс» 14.59 04.07.2018
	ТОО «У- КА Фарм Б.З.»  09.07.2018 9.25

	1
	Натрия хлорид 0,9% 500мл
	Фл.
	15 000
	188
	2 820 000
	184,5
	125
	172,18
	172
	123,77

	2
	Натрия хлорид 0,9% 100мл
	Фл.
	900
	105
	94 500
	80

	100,05
	100
	78,77

	3
	Натрия хлорид 0,9% 250мл
	Фл.
	10 000
	132
	1 320 000
	127,5
	102
	125,5
	123
	101,77

1. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями присутствовал потенциальный поставщик: ТОО «У- КА Фарм Б.З.»  .
1. Организатор закупок в соответствии с пунктами 106, 108 и 110 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила), РЕШИЛ:

· Признать ТОО «У-КА Фарм Б.З.»  победившим в закупках лекарственных средств способом запроса ценовых предложений по лотам №1,2,3  общая сумма договора 2 945 143,00   (два миллиона девятьсот сорок пять тысячи сто сорок три) тенге.